
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

udzielenie kredytu długoterminowego w łącznej wysokości 2.061.217,54 zł. na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i poŜyczek w kwocie 2.061.217,54 zł. 

Numer ogłoszenia: 136399 - 2012; data zamieszczenia: 22.06.2012 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Powiatu w Ustrzykach Dolnych , ul. Bełska 22, 38-700 
Ustrzyki Dolne, woj. podkarpackie, tel. 013 4711080, faks 013 4711073. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bieszczadzki.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: udzielenie kredytu 
długoterminowego w łącznej wysokości 2.061.217,54 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i poŜyczek w kwocie 2.061.217,54 zł.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w łącznej wysokości 
2.061.217,54 zł.(słownie: dwa miliony sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemnaście 
złotych 54/100), na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poŜyczek w kwocie 
2.061.217,54 zł. Spłata kredytu nastąpi według następującego harmonogramu: 1 rata 
30.12.2013 r. - 61.217,54;2 rata 30.12.2014 r. - 50.000,00;3 rata 30.12.2015 r. - 50.000,00;4 
rata 30.12.2016 r.- 100.000,00;5 rata 30.12.2017r. - 100.000,00;6 rata 30.12.2018 r. - 
500.000,00;7 rata 30.12.2019 r. - 300.000,00;8 rata 30.12.2020 r. - 300.000,00;9 rata 
30.12.2021 r. - 300.000,00;10 rata 30.12.2022 r. - 300.000,00; Karencja w spłacie kapitału do 
29.12.2013 r.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 
01.09.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o warunek uwaŜa się za spełniony, jeŜeli wykonawca w opisanym zakresie 
oświadczy, Ŝe spełnia warunki dotyczące posiadania uprawnień do 
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania dla realizacji niniejszego zamówienia 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wypełniony i podpisany formularz ofertowy zawierający oświadczenie o 
spełnianiu tego warunku 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wypełniony i podpisany formularz ofertowy zawierający oświadczenie o 
spełnianiu tego warunku 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wypełniony i podpisany formularz ofertowy zawierający oświadczenie o 
spełnianiu tego warunku 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wypełniony i podpisany formularz ofertowy zawierający oświadczenie o 
spełnianiu tego warunku 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 



WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy Załącznik nr 1 - wypełniony, podpisany i opieczętowany (pieczątką 
firmową/imienną) przez Wykonawcę lub osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy; 
2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych 3. Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania 



zobowiązań w imieniu Wykonawcy składającego ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa 
lub innych dokumentów. Dokumenty mogą być przedstawione w formie oryginału lub kopii 
poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Dokumenty wymagane w 
przypadku oferty wspólnej: Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu lub do 
reprezentowania w postępowaniu i podpisaniu umowy.Oferta winna zawierać oświadczenia i 
dokumenty opisane w pkt III 4.2.dla kaŜdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty 
składane są wspólnie. 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bieszczadzki.pl oraz www.starostwo-ustrzyki.itl.pl/bip 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Starostwo 
Powiatowe w Ustrzykach Dolnych ul. Bełska 22, Ustrzyki Dolne w godz. od 7.30 do 15.30. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  11.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych, ul. 
Bełska 22 pokój nr 8 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


